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Strzelba gładko lufowa 
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Kierownik Biura Obliczeń                            Jerzy  BRODOWSKI  s. kl. I 
                                                                 
 
 
 
Obserwator  Pom.ZSS              Andrzej  KOMOSIŃSKI  s. kl. I 

    
 
 
 
 
 
 
 

 



 
II ZAWODY STRZELECKIE 

o puchar Prezesa KŁ "ODYNIEC" 
KWIDZYN 

 
20 wrzesień 2015r. 

 
Protokół nr 1 

 
Strzelba  gładko lufowa  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB WYNIK 
1 DOMASZCZYŃSKI  Maciej KŁ "DANIEL" 132 

2 URBAŃSKI  Tomasz KŁ "DANIEL" 131 

3 REJKIEWICZ  Wojciech KŁ "DANIEL" 129 

4 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS Kwidzyn 126 

5 MARCINKOWSKI  Andrzej KŁ "ODYNIEC" 123 

6 CZAJCZYK  Tomasz KKS VIS Kwidzyn 122 

7 DUMICZ  Radosław KŁ "DANIEL" 120 

8 RUDNICKI  Przemysław KŁ "ODYNIEC" 119 

9 BLOKOWSKA Beata NIEZRZESZONA 118 

10 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS Kwidzyn 115 

11 GRABAREK  Mirosław KKS VIS Kwidzyn  112 

12 SAWKA  Bartosz KŁ "DANIEL"  109 

13 DZIADZIO  Piotr KŁ "ODYNIEC" 107 

14 DZIEDZIŃSKI  Damian KŁ "DANIEL" 106 

15 FAŁEK  Krzysztof KŁ "ODYNIEC" 105 

16 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS Kwidzyn  102 

17 SOJKA  Przemysław KKS VIS Kwidzyn 101 

18 MOSAKOWSKI  Leszek KKS VIS Kwidzyn 100 

19 LISSNER  Georg KKS VIS Kwidzyn 98 

20 HARACKIEWICZ  Daniel KKS VIS Kwidzyn 95 



 
II  ZAWODY STRZELECKIE 

o puchar Prezesa KŁ "ODYNIEC" 
KWIDZYN 

20 wrzesień 2015r. 
 

Protokół nr 2 
 
 

Karabin 100m 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Suma 
punktów 

1 URBAŃSKI  Tomasz KŁ "DANIEL" 92 

2 SOJKA  Przemysław KKS VIS Kwidzyn 90 

3 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS Kwidzyn 90 

4 DZIEDZIŃSKI  Damian KŁ "DANIEL" 89 

5 SAWKA  Bartosz KŁ "DANIEL" 89 

6 DOMASZCZYŃSKI  Maciej KŁ "DANIEL" 88 

7 REJKIEWICZ  Wojciech KŁ "DANIEL" 87 

8 JASNOCH  Kinga KKS VIS Kwidzyn 86 

9 DUMICZ  Radosław KŁ "DANIEL" 79 

10 DZIADZIO  Piotr KŁ "ODYNIEC" 78 

11 CZAJCZYK  Tomasz KKS VIS Kwidzyn 77 

12 MARCINKOWSKI  Andrzej KŁ "ODYNIEC" 77 

13 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS Kwidzyn 75 

14 GRABAREK  Mirosław KKS VIS Kwidzyn  74 

15 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS Kwidzyn 71 

16 RUDNICKI  Przemysław KŁ "ODYNIEC" 66 

17 FAŁEK  Krzysztof KŁ "ODYNIEC" 52 

18 LISSNER  Georg KKS VIS Kwidzyn 51 

19 HARACKIEWICZ  Daniel KKS VIS Kwidzyn 38 

20 MOSAKOWSKI  Leszek KKS VIS Kwidzyn 37 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



II  ZAWODY STRZELECKIE 
o puchar Prezesa KŁ "ODYNIEC" 

KWIDZYN 
20 wrzesień 2015r. 

 
 
 

Protokół nr 3 
Karabin 300m 
 

Lp.  NAZWISKO i Imi ę KLUB Suma 
punktów 

1 URBAŃSKI  Tomasz KŁ "DANIEL" 93 

2 GRABAREK  Mirosław KKS VIS Kwidzyn 92 

3 MARCINKOWSKI  Andrzej KŁ "ODYNIEC" 86 

4 PIETRUSZYŃSKI  Janusz KKS VIS Kwidzyn 85 

5 DOMASZCZYŃSKI  Maciej KŁ "DANIEL" 80 

6 DUMICZ  Radosław KŁ "DANIEL" 78 

7 REJKIEWICZ Wojciech KŁ "DANIEL" 78 

8 CZERMIŃSKI  Zbigniew KKS VIS Kwidzyn 74 

9 BLOKOWSKA  Beata KKS VIS Kwidzyn 70 

10 DZIADZIO  Piotr KŁ "ODYNIEC" 67 

11 SAWKA  Bartosz KŁ "DANIEL" 56 

12 DZIEDZIŃSKI  Damian KŁ "DANIEL" 26 

13 FAŁEK  Krzysztof KŁ "ODYNIEC" 26 

14 LISSNER  Georg KKS VIS Kwidzyn 11 

15 CZESZEJKO-SOCHACKI Witold KKS VIS Kwidzyn 10 

16 SOJKA  Przemysław KKS VIS Kwidzyn 9 

17 MOSAKOWSKI   Lech KKS VIS Kwidzyn 8 
18 HARACKIEWICZ  Daniel KKS VIS Kwidzyn 7 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

II ZAWODY STRZELECKIE 
o puchar Prezesa KŁ "ODYNIEC" 

KWIDZYN 
20 wrzesień 2015r. 

 
 
Komunikat składa się z trzech protokołów. Zawody przeprowadzono na 
strzelnicy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z regulaminem KKS VIS przy dobrej 
pogodzie. Protestów nie składano.  
 
Przed zawodami odczytano wszystkim zawodnikom regulamin zawodów oraz 
przeprowadzono szkolenie z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie 
przeprowadził instruktor i trener strzelectwa sportowego: Maciej Rybczyński. 
 
W trakcie zawodów koledzy z Koła Łowieckiego „Odyniec” zaprezentowali 
swoją kolekcję broni gładko lufowej i centralnego zapłonu. 
Dla wszystkich uczestników przygotowano ciepły poczęstunek z grilla i napoje.     
Zawodnicy otrzymali puchary i dyplomy ufundowane przez Zarząd Koła 
Łowieckiego „Odyniec”.                                   
       
 
                                                         
   Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej                                   Obserwator PomZSS 

 
         Jerzy Brodowski s. kl. I                                  Andrzej Komosiński s. kl. I                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     

 


